
GERİLİM 400 V. 415 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
0,5 0,53 YG12D01B0 10 446,00 12

1 1,1 YG12D01D0 20 455,00 12

1,5 1,6 YG12D01G0 30 499,00 12

2,5 2,7 YG12D01K0 50 587,00 12

5 5,4 YG12D01S0 100 793,00 12

7,5 8,1 YG12D01V0 150 1052,00 6

10 10,8 YG12D01X0 200 1165,00 6

12,5 13,5 YG12D01Y0 250 1337,00 6

15 16,1 YG12D0160 300 1575,00 6

20 21,5 YG12D0180 400 2065,00 6

25 26,9 YG12D0190 500 2467,00 4

30 32,3 YG12D0A00 600 2779,00 4

GERİLİM 440 V 415 V. 400 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
0,5 0,4 0,4 YJ12D01B0 8,22 446,00 12

1 0,9 0,8 YJ12D01D0 16,5 455,00 12

1,5 1,3 1,2 YJ12D01G0 25 499,00 12

2,5 2,2 2,1 YJ12D01K0 41 587,00 12

5 4,4 4,1 YJ12D01S0 82,5 793,00 12

7,5 6,7 6,2 YJ12D01V0 123,6 1052,00 6

10 8,9 8,3 YJ12D01X0 164,7 1165,00 6

12,5 11,1 10 YJ12D01Y0 206 1337,00 6

15 13,3 12,5 YJ12D0160 247 1575,00 6

20 17,8 16,5 YJ12D0180 330 2065,00 6

25 22,2 20 YJ12D0190 411 2467,00 4

30 26,7 25 YJ12D0A00 493,5 2779,00 4

GERİLİM 480 V. 440 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ

16,6 14,1 YY12D0170 230 1730,00 6

33,3 28,2 YY12D0H00 460 3140,00 4

33,3 28,2 2 Faz 2 Uçlu YY12P0H00 460 3140,00 4

GERİLİM 525 V. 480 V. 440 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
2,5 2,1 1,8 YO12D01K0 29 587,00 12

5 4,2 3,5 YO12D01S0 58 793,00 12

7,5 6,2 5,3 YO12D01V0 87 1052,00 6

10 8,3 7 YO12D01X0 116 1165,00 6

12,5 10,4 8,8 YO12D01Y0 145 1337,00 6

15 12,5 10,5 YO12D0160 173 1575,00 6

20 16,6 14,1 YO12D0180 231 2065,00 6

25 20,8 17,5 YO12D0190 289 2467,00 4

30 25,0 21,1 YO12D0A00 348 2779,00 4

40 33,3 28,2 YO12D0280 462 3708,00 2

50 41,7 35 YO12D0290 578 4614,00 2

GERİLİM 230 V. 400 V. ÜRÜN KODU KAPASİTE  (µf) BİRİM FİYAT TL KOLİ ADEDİ
0,25 0,75 Y412M01A0 15,1 378,00 12

0,5 1,5 Y412M01B0 30,1 398,00 12

1 3 Y412M01D0 60,2 481,00 12

1,5 4,5 Y412M01G0 90,3 526,00 12

2,5 7,5 Y412M01K0 150,5 749,00 12

5 15 Y412M01S0 301 1422,00 6

10 30 Y412M01X0 602 2601,00 4

                                              MART 2024 FİYAT LİSTESİ                                                                    

ZnPS Silindirik Alüminyum Tüp A.G. Güç Kondansatörleri

ZnPS SİLİNDİRİK TİP 3 FAZ ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
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ZnPS SİLİNDİRİK TİP 1-2 (MONOFAZ - DIFAZ)  ALÇAK GERİLİM GÜÇ KONDANSATÖRLERİ
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